
Úroveň zabezpečení

OCEŇOVÁNÍ V NOBY

Pro externí partnery
Verze 1/2024



Úroveň zabezpečení Presentation title 2

OBSAH

  
TYPY OCENĚNÍ…………………………………………………………………4

▪ Základní proces oceňování…………………………………………...3

▪ ONLINE………………………………. ………………………………… 5

▪ DTS (desktop)...................................................................................... 6

▪ STANDARD……………………………………………………………… 6

▪ DEVELOPERSKÉ PROJEKTY………………………………………….. 7

▪ ZOV (Zpráva o stavu výstavby)…........................................................ 8

SERVISNÍ POŽADAVKY………………………………………………………..12

▪ PŘECENĚNÍ NEMOVITOSTI…………………………………………… 13

▪ KONZULTACE/POŽADAVKY……........................................................ 14

▪ DOŽÁDÁNÍ……………………………………………………………….14

▪ OBECNÁ PRONAJÍMATELNOST…..................................................…15

VIZUALIZACE PROCESU OBJEDNÁNÍ OCENĚNÍ…………………………...16

▪ ZAČÁTEK SHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY OCENĚNÍ………………… 17-23

▪ ONLINE (bytová jednotka).……………….......................................... 24-29

▪ VÝSTAVBA…………………………………........................................... 30-38

▪ DEVELOPER…………………………………........................................ 39-43

▪ STANDARD/DTS……………………………......................................... 44-48



Úroveň zabezpečení 3

ZÁKLADNÍ PROCES OCEŇOVÁNÍ

▪ Objednávky ocenění a dodatečná ocenění budou zprostředkovány výhradně v aplikaci NOBY 
formou objednávky od externího poradce

▪ Objednávka ocenění vždy prochází kontrolou pracovníků Správy zajištění

▪ Po kontrole údajů a vložení všech požadovaných příloh (přímo do objednávky ocenění)                    
je objednávka předána odhadci

▪ V případě chybného zadání údajů bude objednávka zrušena a musí se zadat znovu

Externí poradce

▪ Odesílá objednávku ocenění

▪ K objednávce vkládá požadovanou dokumentaci dle typu ocenění a úvěru (fotografie 
nemovitosti, dokument potvrzující podlahovou plochu, projektovou dokumentaci, další 
dokumentace dle účelu úvěru či typu nemovitosti, atd.)

▪ Zadává konzultace (dotazy k ocenění)

▪ Zadává žádost o vyhotovení Zprávy o stavu výstavby (ZOV)

▪ Zadává změnové návrhy

▪ Doplňuje požadované informace nebo dokumenty v návaznosti na Dožádání



Úroveň zabezpečení

TYPY OCENĚNÍ
▪ ONLINE…………………………….. 5

▪ DTS (desktop)................................. 6

▪ STANDARD………………………… 6

▪ DEVELOPERSKÉ PROJEKTY…….. 7

▪ ZOV (Zpráva o stavu výstavby)…... 8



Úroveň zabezpečení 5

OCENĚNÍ ONLINE

1. Poradce zadává v NOBY nemovitost k ocenění

2. Po vyplnění údajů o nemovitosti systém automaticky zkontroluje, zda je 
nemovitost vhodná pro online ocenění

3. Pokud je nemovitost vhodná pro online ocenění objeví se rovnou karta Online 
ocenění, kde poradce vyplní další požadované údaje a klikne na tlačítko Ocenit

4. V NOBY se zobrazí výsledek ocenění – cena stávající (Pozor: aktuálně se 
zobrazuje stav ocenění Dokončeno ještě před formální kontrolou interním 
oceňovatelem v Bance)

5. Zobrazí se také upozornění, zda bude vyžadováno kontrolní ocenění formou 
místního šetření

6. Zadané parametry nemovitosti v objednávce ocenění nelze opravovat. 
Pokud byl některý údaj zadán špatně, je po kontrole v Bance objednávka 
stornována a je potřeba zadat novou objednávku se správnými parametry 
nemovitosti

7. Po získání výsledku online ocenění je možné požádat o Standardní ocenění 
(žádost o Standardní ocenění je potřeba zdůvodnit)

8. Pokud není nemovitost vhodná pro online ocenění, objeví se nabídka jiného 
typu ocenění

9. Povinné přílohy: min. 1 foto interiéru, min. 1 foto exteriéru, doklad o výměře 
bytové jednotky

10. Po vložení povinných příloh objednávku dokončíte tlačítkem Dokončit 
ocenění

3.

3.

5.

7.

9.

10.



Úroveň zabezpečení 6

DTS* A STANDARDNÍ OCENĚNÍ

1. Poradce zadává v NOBY nemovitost k ocenění

2. Po vyplnění údajů o nemovitosti systém automaticky zkontroluje, pro jaký typ ocenění je 
nemovitost vhodná

3. Pokud je nemovitost vhodná pro DTS nebo Standardní ocenění objeví se nabídka výběru 
těchto typů ocenění, případně se zobrazí rovnou karta Standardní ocenění

4. DTS

1. Poradce je upozorněn, že dojde ke kontrolnímu místnímu šetření
2. Poradce s klientem vyplní a následně vloží příslušnou DTS kartu (bytová jednotka nebo 

RD) do příloh k ocenění
3. DTS karty jsou k dispozici v NOBY – Obecné dokumenty (vpravo nahoře ikona soubor)
4. Povinné přílohy: DTS karta, fotodokumentace (min. 2x exteriér přední a zadní část, min. 

2x interiér sociální zařízení + obytná místnost, kuchyň), dále dle Navigátoru příloh v 
NOBY

5. Po vyplnění a vložení požadovaných údajů a dokumentů Poradce klikne na tlačítko 
Ocenit

5. Standardní ocenění

1. Objeví se karta pro standardní ocenění
2. Poradce vyplní kontaktní údaje osoby, která umožní místní šetření
3. Poradce vloží dokumenty podle typu oceňované nemovitosti, viz Nápověd nebo 

Navigátor příloh
4. Po vyplnění a vložení požadovaných údajů a dokumentů Poradce klikne na tlačítko 

Ocenit

*DTS (desktop) – interní ocenění od stolu



Úroveň zabezpečení 7

OCENĚNÍ DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ

1. Poradce zadává developerský projekt již v kalkulaci – Rozšířené parametry úvěru

2. Na kartě Další parametry poradce zaškrtne, že Objekt úvěru bude i Zajištěním úvěru

3. Na kartě Ocenění nemovitosti poradce zaškrtne možnost – Bude použito ocenění v rámci 
developerského projektu

4. Tím je ocenění dokončeno



Úroveň zabezpečení 8

ZOV – ZPRÁVA O STAVU VÝSTAVBY

1. U vybraných účelů tím banka kontroluje prostavěnost, účelovost úvěru a stanoví 
aktuální hodnotu nemovitosti, na základě které je dále umožněno čerpat 
Hypoteční úvěr (dle hodnoty LTV)

2. Požadavek k objednání ZOV  nově zadává

▪ Poradce nebo

▪ Pracovník oddělení čerpání (po zadání Žádosti o čerpání další tranše bez 
objednání ZOV poradcem)

3. Poradce zadá do NOBY požadavek na standardní ocenění na konkrétní 
nemovitost (u které je požadována ZOV)

▪ U nemovitostí ve výstavbě lze hledat dle adresy nebo dle katastrálního území 
(KATUZ) a čísla listu vlastnictví (LV)

4. Do poznámky (Poznámka/požadavek ke zpracování ocenění) poradce uvede: 
Prosím o zpracování ZOV

5. Oddělení Správa zajištění změní typ ocenění na ZOV 

6. Do NOBY se vrátí zpět aktuální hodnota nemovitosti (cena současná ke dni ZOV)

7. Banka účtuje poplatek za ZOV po jejím objednání (před samotným vyhotovením 
ZOV)

*ZOV = zpráva o stavu výstavby

4.



Úroveň zabezpečení 9

ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ  č.1. PŘES NOVÝ POŽADAVEK OCENĚNÍ 1/2

1) Vyhledat nemovitost podle adresy – lze v případě, že 

nemovitost má/již má číslo popisné

2) Ruční zadání – zpravidla u rozestavěných nemovitostí – 

vyplňujeme:

- KATUZ  (katastrální území)

- Číslo LV (výpis z katastru nemovitostí)

Kde získám tyto informace:

a) v NOBY z předchozího požadavku ocenění

b) od klienta/z požadavku oddělení

c) www.mapy.cz  - bližší detail po klik, 

www.cuzk.cz   

d) Nevím si rady? Požádám o pomoc (LOP)

Informace v Katastru nemovitostí

1. Detail obchodu – karta Nemovitost
2. Zde vyberu možnost +Přidat zajištění
3. Zadám parametry nemovitosti a 

vyhledám nemovitost
4. Na náhledu LV zakliknu nemovitosti, 

které mají být předmětem ocenění 
pro ZOV

5. Uložím LV a kliknu na Vybrat typ 
ocenění

1.

3.

2.

5.

4.

http://www.mapy.cz/
http://www.cuzk.cz/


Úroveň zabezpečení 10

ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ č.1. PŘES NOVÝ POŽADAVEK OCENĚNÍ 2/2 6. Vyplním kontaktní osobu pro 
umožnění dohlídky

7. Do poznámky uvedu: Prosím o 
zpracování ZOV a kliknu na tlačítko 
Ocenit

8. Na kartě nemovitosti se objeví stav 
Probíhá ocenění

9. Po dokončení ocenění a vyhotovení 
Zprávy o stavu výstavby se stav 
změní na Dokončeno a ve výsledku se 
zobrazí cena současná ke dni ZOV

7.

6.

8.

9.

7.



Úroveň zabezpečení 11

ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ - 2. PŘES ÚKOL, NOVÁ KONZULTACE

1. Detail obchodu – karta Úkoly
2. Nová konzultace – Hlavní úvěrový proces
3. Typ konzultace – Zpráva o stavu výstavby
4. Vyplním ID objednávky ocenění (to 

získám na kartě Nemovitosti u původního 
ocenění

5. Do popisu uvedu: Prosím o vyhotovení 
ZOV a uvedu kontaktní osobu, která 
umožní místní šetření

6. Kliknu na Odeslat
7. Výsledek ocenění v rámci ZOV uvidím v 

dokumentu ZOV/rozestavěnosti

1.

3.

2.

4.

6.

5.

7.



Úroveň zabezpečení

SERVISNÍ POŽADAVKY

▪ PŘECENĚNÍ NEMOVITOSTI……… 13

▪ KONZULTACE/POŽADAVKY……... 14

▪ DOŽÁDÁNÍ…………………………. 14

▪ OBECNÁ PRONAJÍMATELNOST …15



Úroveň zabezpečení 13

PŘECENĚNÍ NEMOVITOSTI

1. Používá se u nemovitostí, které již slouží KB/MPSS jako zajištění úvěru a u kterých již v minulosti KB/MPSS provedla ocenění

2. Poradce do NOBY zadává standardně objednávku nového ocenění

3. Správa zajištění následně změní typ na Přecenění

4. Je-li vyžadováno využití původního platného odhadu, poradce uvede skutečnost bezprostředně do Konzultace k ocenění (Úkoly), Správa 
zajištění následně stornuje stávající (novou) objednávku z NOBY

5. Pro přecenění banka akceptuje i online ocenění (není potřeba jej stornovat)

PŘECENĚNÍ PO ONLINE OCENĚNÍ (kontrolní ocenění) – objednávka vzniklá v relevantních případech automaticky a je následně odesílána Správou  
zajištění



Úroveň zabezpečení 14

KONZULTACE A DOŽÁDÁNÍ

1. KONZULTACE

1. Zadává se jako úkol v NOBY dle kategorie a stavu úvěru 

2. Slouží pro 

▪ Dotaz k ocenění

▪ Dotaz k zajištění/pojištění

▪ Konzultace ZOV* (jedna ze 2 variant)

3. Dotaz k odhadu vyžaduje číslo ocenění resp. ID objednávky (pokud číslo objednávky nevíte 
/obchod není vidět v NOBY/ zadejte číslo 123)

4. Po vyřízení úkolu se odpověď vrátí do NOBY

5. Storno odhadu ze strany Poradce prostřednictvím konzultace k ocenění (do konzultace uvést 
ID objednávky ocenění, které je uvedeno u konkrétní nemovitosti)

6. Je-li úvěr dočerpán a je-li potřeba zaslat konzultaci k ocenění (změnové procesy), dočasně 
využijte pro požadavek typ Konzultace k zajištění/pojištění (karta Úkoly)

2. DOŽÁDÁNÍ (zadává pracovník banky) slouží pro:

1. Získání dokumentace či informací požadované odhadcem 

2. Předání informace od Správy zajištění o budoucím stornu objednávky odhadu (důvod)

*ZOV = zpráva o stavu výstavby



Úroveň zabezpečení 15

OBECNÁ PRONAJÍMATELNOST

OBECNÁ PRONAJÍMATELNOST

1. Zadává se v případě, že klient chce do příjmu uplatnit budoucí příjmy 
z pronájmu

2. Poradce zadá objednávku ocenění

3. Pokud je dle zadaných údajů automaticky vybrán Online odhad, 
požádá poradce o Standardní odhad nemovitosti

4. Do kolonky Poznámka/požadavek ke zpracování ocenění poradce 
napíše požadavek na Obecnou pronajímatelnost

5. Po vyplnění požadovaných údajů poradce tlačítkem Ocenit odesílá 
požadavek na Správu ocenění

6. V úkolech pak poradce zadá novou Konzultaci – typ konzultace – 
Dotaz k ocenění a požádá o zaslání informace o výsledku Obecné 
pronajímatelnosti



Úroveň zabezpečení

VIZUALIZACE PROCESU 
OBJEDNÁNÍ OCENĚNÍ
▪ ZAČÁTEK SHODNÝ PRO VŠECHNY TYPY OCENĚNÍ…. 17-23

▪ ONLINE (bytová jednotka).………………..... 24-29

▪ VÝSTAVBA…………………………………...... 30-38

▪ DEVELOPER…………………………………... 39-43

▪ STANDARD/DTS…………………………….... 44-47



Úroveň zabezpečení 17

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ  -OBJEKT / ZAJIŠTĚNÍ ÚVĚRU 1/7

Zadání objektu úvěru provádíte na 
rozcestníku v kartě Další parametry

Vyplníte
▪ Typ nemovitosti
▪ Účel pořízení nemovitosti

Vybíráte, zda bude nemovitost 
sloužit i jako Zajištění



Úroveň zabezpečení 18

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 2/7

Po skóringu se na Rozcestníku 
aktivuje karta Ocenění nemovitosti. 



Úroveň zabezpečení 19

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 3/7

2. Kliknutím na Ocenit 
zahájíte objednávku 
ocenění nemovitosti.

Můžete přidat další 
nemovitost jako zajištění 
tlačítkem Přidat zajištění.

1. Pokud jste na kartě Další parametry u objektu úvěru zaškrtli Slouží k zajištění, přednastaví 
se tato nemovitost do Ocenění (viz slide č.16)



Úroveň zabezpečení 20

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 4/7

Vyplníte parametry nemovitosti 
(různé druhy nemovitosti mohou 
vyžadovat různé údaje).

Pozor: na základě vyplněných 
informací proběhne výběr typu 
ocenění, proto je nutné vyplnit 
údaje přesně.

TIP: pokud i mimo účelu výstavba, 
potřebujete stanovit i cenu 
budoucí, vždy zadávejte stav 
nemovitosti V rekonstrukci 
(například při účelu koupě + rekonstrukce, 
kdy je sice nemovitost aktuálně 
dokončená, ale účelem úvěru je i 
rekonstrukce)



Úroveň zabezpečení 21

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 5/7

Pomocí našeptávače vyberete 
adresu nemovitosti, 
u bytu navíc i číslo bytové jednotky



Úroveň zabezpečení 22

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 6/7

Zkontrolujete,  zda adresa i číslo bytové 
jednotky odpovídá a tlačítkem Pokračovat 
proběhne kontrola na Katastru 
nemovitostí. Zobrazí se vám vlastník 
nemovitosti a všechny nemovitosti na 
daném LV.

Zaškrtnutím vyberete 
nemovitosti pro 
ocenění.

Po výběru nemovitosti LV uložíte



Úroveň zabezpečení 23

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 7/7

Po zadání parametrů 
nemovitosti 
a její identifikaci kliknete 
na Vybrat typ ocenění

Způsob ocenění se vybírá 
automaticky na základě 
vložených parametrů

Typy ocenění
▪ Online
▪ DTS (interní ocenění)
▪ Standardní ocenění



Úroveň zabezpečení 24

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 1/6

Pokud je vybráno ONLINE 
ocenění, vyplníte požadované 
údaje.
Parametry je potřeba vyplnit 
přesně.
Po vyplnění všech požadovaných 
údajů kliknete na tlačítko Ocenit.

Pravidla pro on-line ocenění
- Uveďte přesnou vnitřní 

plochu bytu bez balkónů, 
lodžií, sklepů či komor vně 
bytu

- Vložte dokument potvrzující 
podlahovou plochu

- Přiložte minimálně                    
2 fotografie bytu, jedna 
interiér, druhá exteriér 
(bytový dům)



Úroveň zabezpečení 25

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 2/6

Zobrazí se vám výsledek ocenění 
a informace, zda bude 
požadováno kontrolní ocenění

Pokud je kontrolní ocenění 
požadováno, vyplníte kontaktní 
osobu, která umožní prohlídku 
nemovitosti.

Zde můžete požádat o Standardní 
ocenění, pokud výsledná cena 
nemovitosti nesouhlasí a jsou 
relevantní důvody pro přecenění.

POZOR: výsledek ocenění ještě 
podléhá formální kontrole, která 
probíhá po vložení požadovaných 
dokumentů a po stisknutí tlačítka 
Dokončit ocenění. 



Úroveň zabezpečení 26

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 3/6

Před dokončením ocenění je 
potřeba vložit dokument 
potvrzující podlahovou plochu a 
fotografie nemovitosti.
Dokumenty vložíte tlačítkem 
Vložit dokument

Seznam požadovaných dokumentů 
pro interní nebo standardní 
ocenění naleznete v Navigátoru 
příloh. Stručný přehled naleznete i 
v Nápovědě vpravo



Úroveň zabezpečení 27

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 4/6

Tlačítkem Přidat dokument vložíte 
dokumenty a fotografie z vašeho 
počítače.
U každého dokumentu zadáte 
název a vyberete kategorii.
Dokumenty se k ocenění uloží 
tlačítkem Nahrát



Úroveň zabezpečení 28

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 5/6

Na kartě ocenění vidíte vložené 
dokumenty

Po nahrání všech dokumentů 
kliknete na Dokončit ocenění



Úroveň zabezpečení 29

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 6/6

Po dokončení online Ocenění se u 
nemovitosti objeví příznak Dokončeno, 
ale výsledek ocenění ještě podléhá 
formální kontrole, která probíhá po 
vložení požadovaných dokumentů. 

V případě příznaku Kontrolní ocenění, 
proběhne kontrolní ocenění formou 
místního šetření bude odhadce 
kontaktovat kontaktní osobu.
Na výsledek kontrolního ocenění (fyzické 
dohlídky) se nečeká, termín je až 30 dnů.



Úroveň zabezpečení 30

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 1/9

Jako objekt úvěru, který slouží i jako zajištění, 
jste uvedli budoucí Rodinný dům a kliknete 
na tlačítko Ocenit

Vpravo vidíte Nápovědu   
pro příslušnou kartu



Úroveň zabezpečení 31

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 2/9

Zadáte parametry nemovitosti:
RD do 6 nebo od 7 místnosti
Stav nemovitosti – Výstavba



Úroveň zabezpečení 32

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 3/9

Po zadání Stavu nemovitosti – 
Výstavba se zobrazí pole pro 
Identifikaci nemovitosti.

Pokud nemovitost nemá adresu, 
stačí vyplnit číslo LV a Katastrální 
území (KATUZ)

Pro získání čísla LV a KATUZ 
můžete využít odkaz 
Náhled do KN

V poli KATUZ je možné využít 
našeptávač.
Případně je možné vepsat číslo 
daného kat. území a vybrat návrh 

Po vyplnění adresy nebo KATUZ a 
čísla LV kliknete na Náhled LV



Úroveň zabezpečení 33

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 4/9

Po kliknutí na Náhled LV se vám 
zobrazí Detail LV s údaji o vlastnickém 
právu a všechny nemovitosti zapsané 
na příslušném LV

U jednotlivých nemovitostí zaškrtnete, 
zda je daná nemovitost/pozemek 
předmětem zajištění. 
Tímto způsobem vyberte všechny 
nemovitosti/pozemky, které budou 
zajištěním úvěru

POZOR: na LV může být uvedeno více 
nemovitostí/pozemků, i ty, které 
nebudou zajištěním úvěru

Výběr potvrdíte tlačítkem Uložit LV



Úroveň zabezpečení 34

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 5/9

Po uložení LV se vám na kartě Detail 
objednávky objeví zadaná nemovitost

Následně kliknete na tlačítko 
Vybrat ocenění



Úroveň zabezpečení 35

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 6/9

Po kliknutí na Vybrat ocenění           
se vám zobrazí karta: 
Podklady pro STANDARD ocenění

Vyplníte údaje kontaktní osoby, 
která umožní prohlídku nemovitosti 
oceňovatelem

Vložíte dokumenty potřebné pro 
ocenění nemovitosti tlačítkem 
Vložit dokument

Seznam požadovaných dokumentů 
pro interní nebo standardní ocenění 
naleznete v Navigátoru příloh. 
Stručný přehled naleznete i v 
Nápovědě vpravo



Úroveň zabezpečení 36

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 7/9

Před dokončením objednávky 
ocenění vložíte požadované 
dokumenty

Tlačítkem Přidat dokument vložíte 
dokumenty z vašeho počítače.
U každého dokumentu zadáte 
název a vyberete kategorii.
Dokumenty se k ocenění uloží 
tlačítkem Nahrát



Úroveň zabezpečení 37

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 8/9

Po vložení všech potřebných 
dokumentů kliknete na tlačítko 
Ocenit

Do poznámky můžete vložit 
informaci pro oceňovatele



Úroveň zabezpečení 38

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 9/9

Po odeslání objednávky ocenění se vám 
zobrazí karta Ocenění nemovitosti, kde 
uvidíte stav ocenění – Probíhá ocenění

Do několika dnů bude kontaktní osobu 
kontaktovat oceňovatel pro sjednání 
termínu prohlídky nemovitosti



Úroveň zabezpečení 39

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 1/5

Developerský projekt zadáváte již v 
modelaci (první kalkulaci) úvěru 
V kartě Rozšířené parametry úvěru



Úroveň zabezpečení 40

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 2/5

Můžete využít našeptávač, který vám 
podle zadaného slova vyhledá všechny 
developerské projekty, které dané 
slovo obsahují.
Zadáním více údajů se vám výběr 
zpřesní.

Pokud příslušný developerský projekt 
nenajdete, můžete zadat Žádost o 
založení nového developera a projektu



Úroveň zabezpečení 41

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 3/5

Po výběru konkrétního projektu se vám 
zobrazí karta Projektu s informacemi, 
zda je na daném projektu Balíček 
benefitů a další info.

Tlačítkem Použít potvrdíte výběr



Úroveň zabezpečení 42

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 4/5

V kartě Objekt úvěru vyberete typ a účel 
pořízení nemovitosti a zaškrtnete, že 
objekt úvěru bude sloužit i k zajištění 



Úroveň zabezpečení 43

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 5/5

Po kliknutí na kartu Ocenění nemovitosti 
zaškrtnete možnost - Bude použito 
ocenění v rámci developerského projektu

Tím je ocenění dokončeno



Úroveň zabezpečení 44

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS/STANDARD 1/4

Případně se hned po zadání základních 
údajů objeví Výběr typu ocenění 
Standard/DTS
Typ ocenění vyberete po dohodě              
s klientem

Může se stát, že na základě zadaných 
parametrů není možné dokončit online 
ocenění
V takovém případě budete vyzváni 
Vybrat jiné ocenění



Úroveň zabezpečení 45

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS 2/4

Při výběru DTS ocenění musíte před 
odesláním objednávky s klientem 
vyplnit a vložit relevantní kartu DTS 
podle typu nemovitosti – bytová 
jednotka/rodinný dům

Dle typu nemovitosti se vám zobrazí 
příslušná DTS karta

Po vložení přílohy kliknete na tlačítko 
Ocenit 



Úroveň zabezpečení 46

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS 3/4

Šablony DTS karet naleznete také v 
Obecných dokumentech



Úroveň zabezpečení 47

OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – STANDARDNÍ OCENĚNÍ 4/4

Při výběru standardního ocenění 
Vyplníte údaje kontaktní osoby, která 
umožní prohlídku nemovitosti 
oceňovatelem

vložíte dokumenty k ocenění, viz 
Navigátor příloh nebo Nápověda

Po vložení příloh kliknete na tlačítko 
Ocenit 



Úroveň zabezpečení


	Snímek 1: OCEŇOVÁNÍ V NOBY
	Snímek 2: OBSAH
	Snímek 3: ZÁKLADNÍ PROCES OCEŇOVÁNÍ
	Snímek 4
	Snímek 5: OCENĚNÍ ONLINE
	Snímek 6: DTS* A STANDARDNÍ OCENĚNÍ
	Snímek 7: OCENĚNÍ DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ
	Snímek 8: ZOV – ZPRÁVA O STAVU VÝSTAVBY
	Snímek 9: ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ  č.1. PŘES NOVÝ POŽADAVEK OCENĚNÍ 1/2
	Snímek 10: ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ č.1. PŘES NOVÝ POŽADAVEK OCENĚNÍ 2/2
	Snímek 11: ZOV – PROCES OBJEDNÁNÍ - 2. PŘES ÚKOL, NOVÁ KONZULTACE
	Snímek 12
	Snímek 13: PŘECENĚNÍ NEMOVITOSTI
	Snímek 14: KONZULTACE A DOŽÁDÁNÍ
	Snímek 15: OBECNÁ PRONAJÍMATELNOST
	Snímek 16
	Snímek 17: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ  -OBJEKT / ZAJIŠTĚNÍ ÚVĚRU 1/7
	Snímek 18: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 2/7
	Snímek 19: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 3/7
	Snímek 20: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 4/7
	Snímek 21: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 5/7
	Snímek 22: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 6/7
	Snímek 23: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ 7/7
	Snímek 24: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 1/6
	Snímek 25: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 2/6
	Snímek 26: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 3/6
	Snímek 27: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 4/6
	Snímek 28: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 5/6
	Snímek 29: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – ONLINE 6/6
	Snímek 30: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 1/9
	Snímek 31: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 2/9
	Snímek 32: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 3/9
	Snímek 33: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 4/9
	Snímek 34: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 5/9
	Snímek 35: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 6/9
	Snímek 36: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 7/9
	Snímek 37: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 8/9
	Snímek 38: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – VÝSTAVBA 9/9
	Snímek 39: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 1/5
	Snímek 40: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 2/5
	Snímek 41: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 3/5
	Snímek 42: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 4/5
	Snímek 43: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DEVELOPER 5/5
	Snímek 44: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS/STANDARD 1/4
	Snímek 45: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS 2/4
	Snímek 46: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – DTS 3/4
	Snímek 47: OBJEDNÁVKA OCENĚNÍ – STANDARDNÍ OCENĚNÍ 4/4
	Snímek 48

